

Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ago/2015 al 31/Ago/2015
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
501-02-01-30-37-02				VIATICOS						
04/Ago/2015	Egresos		12	VIATICOS, GASTOS DE CAMIN..	12		16,430.00	Saldo inicial :	111,393.00	127,823.00
12/Ago/2015	Egresos		35,549	VIATICOS, GASTOS DE CAMIN..	35549		7,890.00			135,713.00
13/Ago/2015	Egresos		17	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	17		1,900.00			137,613.00
13/Ago/2015	Egresos		18	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	18		2,850.00			140,463.00
13/Ago/2015	Egresos		19	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	19		2,850.00			143,313.00
13/Ago/2015	Egresos		20	VIATICOS A MEXICO, D.F. DEL..	20		3,600.00			146,913.00
13/Ago/2015	Egresos		21	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	21		2,850.00			149,763.00
13/Ago/2015	Egresos		22	VIATICOS A ENSENADA BAJA ..	22		1,900.00			151,663.00
13/Ago/2015	Egresos		23	VIATICOS A ENSENADA, BAJA..	23		1,900.00			153,563.00
17/Ago/2015	Egresos		45	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	45		8,750.00			162,313.00
20/Ago/2015	Egresos		50	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	50		2,850.00			165,163.00
25/Ago/2015	Egresos		35,555	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	35555		2,400.00			167,563.00
27/Ago/2015	Egresos		59	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	59		2,255.50			169,818.50
27/Ago/2015	Egresos		35,561	VIATICOS. GASTOS DE CAMIN..	35561		1,900.00			171,718.50
27/Ago/2015	Egresos		35,563	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	35563		1,425.00			173,143.50
27/Ago/2015	Egresos		35,564	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	35564		1,425.00			174,568.50
27/Ago/2015	Egresos		35,565	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	35565		1,425.00			175,993.50
27/Ago/2015	Egresos		35,566	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	35566		1,425.00			177,418.50
27/Ago/2015	Egresos		35,567	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	35567		1,425.00			178,843.50
28/Ago/2015	Egresos		75	VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..	75		1,900.00			180,743.50
31/Ago/2015	Diario		9	DISTRIBUCION 50% EDO-FEDS REGISTRO			-34,675.25			146,068.25
						Total:	34,675.25	0.00		146,068.25
T o t a l:							34,675.25	0.00		146,068.25

CONTPAQ i *** UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HERMOSILLO **** UTH*2013* Hoja: 1
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 27/Nov/2015
 del 01/Ago/2015 al 31/Ago/2015
 Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
501-02-01-30-37-03				GASTOS DE CAMINO						
								Saldo inicial :	17,150.00	
04/Ago/2015	Egresos		12	GIM NOGALES JUAN FRANCIS..			500.00			17,650.00
07/Ago/2015	Egresos		35,546	GASTOS DE CAMINO Y COMP..		35546	300.00			17,950.00
12/Ago/2015	Egresos		35,549	AGUIRRE GARZA CHRISTIAN I..		35549	400.00			18,350.00
13/Ago/2015	Egresos		17	MEZA MONTAÑO ERIKA DEL ..		17	300.00			18,650.00
13/Ago/2015	Egresos		18	SUAREZ JIMENEZ MARTHA O..		18	300.00			18,950.00
13/Ago/2015	Egresos		19	MARTINEZ ARVAYO LYDIA ..		19	300.00			19,250.00
13/Ago/2015	Egresos		21	ZAMORA MARTINEZ MARTHA ..		21	300.00			19,550.00
17/Ago/2015	Egresos		45	GIM NOGALES JUAN FRANCIS..		45	500.00			20,050.00
20/Ago/2015	Egresos		50	VALENCIA TERAN FRANCIA ..		50	300.00			20,350.00
25/Ago/2015	Egresos		35,555	HECHAVARRIA GARCIA JULIO..		35555	400.00			20,750.00
27/Ago/2015	Egresos		59	ENCINAS MIRANDA ALMA NO..		59	400.00			21,150.00
27/Ago/2015	Egresos		35,561	BENITEZ ACUÑA LEONARDO ..		35561	300.00			21,450.00
27/Ago/2015	Egresos		35,563	HECHAVARRIA ROIG FELIX R..		35563	300.00			21,750.00
27/Ago/2015	Egresos		35,564	AGUIRRE SOLANO PEDRO AL..		35564	300.00			22,050.00
27/Ago/2015	Egresos		35,565	LAMADRID DAVILA ..		35565	300.00			22,350.00
27/Ago/2015	Egresos		35,566	PACHECO MORIMOTO JORGE..		35566	300.00			22,650.00
27/Ago/2015	Egresos		35,567	GALINDO BORBON CARLOS ..		35567	300.00			22,950.00
28/Ago/2015	Egresos		75	MARIÑEZ GERMAN JESUS ..		75	300.00			23,250.00
31/Ago/2015	Diario		9	DISTRIBUCION 50% EDO-FEDS		REGISTRO	-3,050.00			20,200.00
						Total:	3,050.00	0.00		20,200.00
T o t a l:							3,050.00	0.00		20,200.00